



TANJU ÖZCAN YENİ DÖNEMİN İLK TOPLANTISINI YAPTI

"Hayırlı Olsun Diyecekler Yolumuza Devam Edeceğiz"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Bakanların Bolu için verdiği sözlerin tutulmasını istedi. Özcan, "Hayırlı olsun diyecekler, ondan sonra hep birlikte yolumuza devam edeceğiz" dedi.

Resmi olmayan sonuçlara göre 2024 Mahalli İdareler seçimini kazanan Cumhuriyet Halk Partisi Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, basın toplantısı düzenledi. Seçim dönemine dair açıklamalarda bulunan Özcan, AK Parti'nin de Milliyetçi Hareket Partisi'nin de Bolu'da en doğru adayla seçime girdiğini ifade etti. Bolu'da, Cumhuriyet Halk Partisinin ilçelerdeki başarısına değindi. Yeni dönemde Bolu için çalışmaya devam edeceklerini belirtti.

"BU SÖZLERİ VERİRKEN BAKANLARIN YANINDAYDI"

Seçim döneminde Bolu'ya gelen Bakanların verdiği proje sözlerini hatırlatan Özcan, "AK Partili aday Bolu'ya birçok bakan getirdi. Stadyum başta olmak üzere bir çok söz verirdi. Kamuoyu önünde. Hatta 'Bu sözler benim için değil Bolu için verilmiş sözler' dedi. O yüzden biz bu sözlerin takipçisi olacağız.

Onlar da olacak. Sayın Muhammed Emin Demirkol, AK Parti'nin Milletvekili, İl Başkanı nasıl kameraların karşısında bu sözleri verirken Bakanların yanındaydı. Bu sözlerin gereğini yerine getirmek üzere ben Ankara'ya gideceğim, benim de yanımda olacaklar" dedi.

"BUNU İÇLERİNE SİNDİRECEKLER"

Özcan, belediye başkanlığını kazandığını herkes tarafından kabul edilmesini gerektiğini işaret ederek, "Bolu'da Sayın Cumhurbaşkanına yüzde 65 oranında oy çıktı. Şimdi il genelinde birinciyiz. Bir önceki döneme göre oyumuzu artırmışız. Bolu halkı şunu söylüyor, herkes saygılı olacak buna... Tamam, ülke yönetimini Sayın Erdoğan'a teslim ettik, Bolu'nun yönetimini de Tanju Özcan'a teslim ediyoruz. Bunu içlerine sindirecekler. Hayırlı olsun diyecekler, ondan sonra hep birlikte yolumuza devam edeceğiz" dedi.

"YÜZDE 86 OY ALDIĞIMIZ SANDIK VAR"

Özcan, her sandıktan birinci çıktıklarını aktararak, "Türkiye'de bir rekor kırıldı. Bir seçim çevresindeki bütün sandıklarda birinci çıktık. Bütün sandıklarda. Yani hepimizin oy kullandığı her sandıkta biz birinci çıktık. En yakın sandıkta üç oyla, onun dışında yüzde 86 oy aldığımız sandık da var" diye konuştu.

"BİR KEZ DAHA İSPAT EDECEĞİM"

Özcan, siyaset yapma şeklinin aynı doğrultuda devam edeceğinin de mesajını vererek, "Kimseyi ayırmadan, kayırmadan, tüyü bitmemiş yetim hakkı yemeden, yedirmeden, israf etmeden, harama el uzatmadan yönetmeye devam edeceğim. Türkiye'deki meselelerle ilgili de düşüncelerimi net, açık, kıvrımadan, söyleyen bir belediye başkanı olacağım. 'Her doğru her yerde söylenmez' lafının, siyasetçiler için geçerli olmadığını bir kez daha ispat edeceğim" şeklinde konuştu.

■ OĞUZHAN EKE



GÜÇ BİRLİĞİ PARTİSİNİN MUDURNU İLÇESİ ADAYI TARİHE GEÇTİ

GBP, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde tek adayını Mudurnu ilçesinden gösterdi. Aday olarak belirlenen evli ve 4 çocuk babası 48 yaşındaki Doğramacı, pazar günü gerçekleştirilen seçimde 3 oy aldı. Türkiye tarihinde "en az oy alan partinin aday" olan Doğramacı, kendisi ve ailesinin ikametinin Bolu kenti merkezinde bulunması nedeniyle adaylığını koyduğu ilçede oy kullanamadı. Doğramacı, bu süreçte alınan seçim yeterliliğinin korunabilmesi için parti yönetiminin ortak kararı doğrultusunda adaylığının açıkladığını belirterek, "Vatandaşa açıklamadık. Sadece Atatürkçü düşünce ile Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda hizmet edecek kardeşlerimize yardımcı olmak açısından bu şekilde hizmet ettik. Umarım faydalı olmuştur." diye konuştu. 5'TE



BAYRAKDAR TEŞEKKÜR ve TEBRİK MESAJI YAYIMLADI

Bolu'da 2024 Mahalli İdareler seçimleri tamamlandı. Resmi olmayan sonuçlara göre Tanju Özcan, yeniden belediye başkanı seçildi. Seçime katılan ve aldığı oylarla Bolu'da 4'üncü sırada yer alan Yeniden Refah Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı Faruk Bayraktar, teşekkür ve tebrik mesajı yayımladı. Bayraktar, seçim sonuçlarına dair yayımladığı mesajda Belediye Başkanı Tanju Özcan'ı tebrik etti. 4'TE

MHP Bolu İl Başkanı Çelikkol Seçim Sonucunu Değerlendirdi

Çelikkol, yaptığı yazılı açıklamada, aziz milletin takdiri ve tercihinin başlarının üzerinde ve sandıktan çıkan demokratik karara saygılarının tam olduğunu vurguladı. İlçe ve beldelerde zafere ulaşmak için son dakikaya kadar mücadele içinde olduklarını anlatan Çelikkol, MHP Belediye Başkan Adayı İlhan Durak ve MHP Bolu Milletvekili İsmail Akgül başta olmak üzere bu süreçte emeği geçen herkese ve kendilerine destek veren hemşehrilerine teşekkür etti. 5'TE



BOLU BELEDİYESİ MECLİSİNİN YENİ ÜYELERİ BELLİ OLDU

31 Mart Mahalli İdareler seçimlerinin resmi olmayan sonuçlarına göre Bolu Belediyesi Meclisinin yeni üyeleri belli oldu. CHP meclis üyesi adaylarından 18 asil, 3'ü de kontenjan olmak üzere 21 kişi, AK Parti'nin meclis üyesi adaylarından ise 8 kişi Bolu Belediyesinin yeni meclis üyeleri oldu. 4'TE

İGM'DE YENİ İSİMLER NETLEŞTİ

31 Mart yerel seçimlerinin sona ermesiyle birlikte merakla beklenen İl Genel Meclisi'nde de isimler netleşti. Resmi olmayan sonuçlara göre 23 meclis üyesinin bulunduğu İl Genel Meclisinde çoğunluğu 13 üye ile yine AK Parti oluştururken, CHP 5, MHP 4 meclis üyesini İl Genel Meclisine gönderebildi. İGM'de sürpriz ise Seben'de yaşandı. Seben ilçesinde İYİ Partili İlker Dönmez İGM üyesi oldu. 4'TE



BAİBÜ'de "Ülkemizin Sıfır Atık Yolculuğu" anlatıldı

30 Mart Sıfır Atık Günü nedeniyle Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinde program düzenlendi.

BAİBÜ Çevre Koordinatörlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Bolu Gençlik Merkezi iş birliğinde İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonunda düzenlenen programa; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alisharlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof.

Dr. Coşkun Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Çevre Koordinatörü Prof. Dr. Fatma Öztürk, Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler, dekanlar, daire başkanları, akademik ve idari personel ile öğrenciler katıldı.

Program öncesinde, öğrencilerin atık malzemelerden yaptığı eserlerden oluşan serginin açılışı yapıldı. Sergiyi gezen Rektör Alisharlı, eserler hakkında akademisyenlerden ve öğrencilerden bilgi aldı.

Programın açılış konuşmasını BAİBÜ İklim Elçisi Rümeyşanur Tokan yaptı. "İklim değişiyor, biz de değişelim." sloganıyla hareket etmemiz gerektiğine işaret eden Tokan, "İklim değişikliği ile atık üretimi arasındaki güçlü bağ, inkâr edilemez. 2021 yılında ülke olarak imzaladığımız Paris Anlaşması ve 2053 net sıfır emisyon hedeflerimiz bulunuyor. Sadece tüketim alışkanlıklarımızı değiştirerek iklim değişikliği üzerindeki etkilerimizi azaltabiliriz." dedi.

"ÜNİVERSİTEMİZİN SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE POLİTİKASINI OLUŞTURDUK"

BAİBÜ Çevre Koordinatörü Prof. Dr. Fatma Öztürk ise, Çevre Koordinatörlüğü'nün 2023 faaliyetleri hakkında bilgi vererek, BAİBÜ'nün sürdürülebilir çevre politikasının oluşturulduğunu vurguladı. Çevre Koordinatörlüğü'nün 2024-2028 stratejik planı hakkında bilgi veren Öztürk, "Bu plan içerisine bir amaç ekledik. Bu da Üniversitemizde gerçekleştirilen tüm faaliyetlerde BM sürdürülebilir kalkınma hedeflerinin benimsenmesiydi. Bu amacın altına da 5 hedef ekledik. Bu hedefler arasında 2028 yılına kadar Üniversitemizde su ve karbon ayak izinin azaltılması, Üniversitemiz binalarının deprem yönetmeliklerine uygun hale getirilmesi, öğrencilerimizin sağlık, gıda ve insana yaraşır yaşam koşullarına erişimlerinin sağlanması, eğitim-öğretimde sürdürülebilirlik ve çevre bilincinin artırılması yer alıyor." diye konuştu.

"SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA-YI, EKOLOJİK DENGİYİ KORUYARAK SAĞLAMALIYIZ" BAİBÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alisharlı ise yaptığı konuşmada, sıfır atık konusunda öncülük eden ülkelere örnek olarak, "Avrupa'ya baktığımızda yıllarca tehlikeli atıklarını

Afrika'ya gömdüklerini görüyoruz. Kalkınmalarını inanılmaz derecede vahşice gerçekleştirmişlerdir. Bugünkü kalkınmışlıklarının arkasında havayı, suyu ve çevreyi acımasızca kirleten bir yapı bulunmaktadır. Biz ülke olarak bunu yapmadık, yapmayacağız. Biz sürdürülebilir kalkınmayı, ekolojik dengeyi koruyarak başarmak zorundayız." ifadesini kullandı.

"Sıfır atık yaklaşımı sadece günümüzde oluşan doğal atık problemleriyle ilgilenmeyi hedeflemez. Gelecek nesillerin doğal kaynaklardan faydalanması ve temiz bir çevreye sahip olması gibi konuları da kapsamaktadır." diyerek konuşmasını sürdüren Rektör Alisharlı, "Sıfır atık yaklaşımı zor ve uğraş isteyen bir düşünce gibi görünebilir ancak uygulaması oldukça kolaydır. Evlerde yapılacak basit ayrıştırılmalar ile atıkların yeniden kullanılması, enerji ve malzemeden tasarruf edilmesi sağlanabilir.

Sıfır atık yaklaşımının avantajları şu şekilde sıralanabilir: Kaynakların daha verimli kullanılması, doğanın kirlenmesinin engellenmesi, canlıların sağlığına zarar verebilecek risklerin azalması, sera gazı salınımının azalması, sürdürülebilir tüketim bilincinin kazandırılması, enerjiden tasarruf yapılması, atık depolama alanlarının azalması." diye konuştu.

ÜLKEMİZİN SIFIR ATIK YOLCULUĞU

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı personeli Çevre Mühendisi Zeynep Sayaroğlu Karaboğa, bakanlığın sıfır atık konusundaki faaliyetlerini "Ülkemizin Sıfır Atık Yolculuğu" başlıklı sunumda anlattı. Sıfır atık hiyerarşisi, sıfır atık mevzuat değişikliği, çevre kanunu ve yönetmeliği, sıfır atık konusunda iyi uygulama örnekleri ve kazanımlar konusunda ayrıntılı bilgi veren Karaboğa, çevre kirliliğine dikkati çekerek, denizlerde balık yerine atıkların yüzdüğünü, atık dağlarının oluştuğunu söyledi; bu konuda eğitimin ve hep birlikte mücadele etmenin önemini vurguladı. Sıfır atık konusunda bakanlığın şu ana kadar 21 milyon insana eğitim sağladığını kaydetti.

Sunumun ardından Zeynep Sayaroğlu Karaboğa'ya Prof. Dr. Fatma Öztürk tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

Program öncesinde sergisi açılan "Atıktan Değere Sen de Dönüşümün Bir Parçası Ol" yarışmasında dereceye giren eserlerin sahibi öğrencilerimize ödülleri verildi.

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Filiz Yıldız ve öğrencilerinin hazırladığı Atıktan Kıyafete Dönüştür defilesi sunuldu.

TASAVVUF MÜZİĞİ VE SEMA MUKABELESİ

Tasavvuf müziği icrası ve İstanbul Sema Grubu'ndan semazenler İbrahim Kamil Birlikay ve Erman Ertozpuzlu'nun Sema Mukabelesi beğeniyle izlendi. Etkinlik, iftar programıyla sona erdi.

■ AYŞE KARAÇAM

GAZETEMİZİN ABONE ÜCRETLERİ
YILLIK: 900 ₺
6 AYLIK: 450 ₺
3 AYLIK 225 ₺

KÖROĞLU
Yerel-Sürelî Yayın

YIL: 18 3 Nisan 2024
SAYI: 6035 Çarşamba

Kuruluş Tarihi: 31.05.2004

İmtiyaz Sahibi: Gülen İşletmecilik
Eğitim Hizmet Taahhüt
Tic. ve San. AŞ. Adına

Ahmet İshak GÜLEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Burhan YEŞİLTAŞ

Sayfa Sekreteri: Ebru Buket EKE

Muhabir: Selda Selin ÖZBAY
Muhabir: Ayşe KARAÇAM
Muhabir: Yasin Celal TORUN

KÖŞE YAZILARININ SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR
ADRES : Aktaş Mahallesi Öney Sokak No:6/4 BOLU
TEL :0374 217 23 53
FAKS :0374 212 64 09

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAVA SÖZ VERMİŞTİR

Mail adresi: koroglugazetesi@gmail.com
E-Tebligat adresi: 25999-92492-59738
Kep Adresi: meziyet.radyotv@hs03.lep.tr

Basım

MAVİ BLOG Gazete Reklamcılık Ajansı Yapı Matiz Tic. Ltd. Şti
Paşaköyü Mahallesi 2315 Sokak No:4 / BOLU

Dağıtım

TEKNO 14 - Yerel Dağıtım ve Bilgisayar Yazılım Donanım - Teknik Servis
Bozazanlı Mh. Bozkurt Sk. Akkayalar Apt. No:3 / 1 Merkez / Bolu



1 TON UYUŞTURUCU ve 1 MİLYON HAP ELE GEÇİRİLDİ

250 zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı

Bolu'nun da aralarında bulunduğu 46 ilde, Jandarma Genel Komutanlığı tarafından 9 ilde uyuşturucu madde imalatçılara ve bunların satışını yapanlar ile sokak satıcılarına yönelik "Narkoçelik-10" operasyonları düzenlendi.

Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından içlerinde Bolu'nun da yer aldığı 46 ilde, Jandarma Genel Komutanlığı tarafından 9 ilde uyuşturucu madde imalatçılara ve bunların satışını yapanlar ile sokak satıcılarına yönelik düzenlenen "Narkoçelik-10" operasyonlarında; 1 ton 19 kg uyuşturucu madde ve 1 milyon 23 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi, 250 zehir taciri ve sokak satıcısı yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya; "Aziz milletimizin bilmesini isterim ki; ülkemizin dört bir yanında zehir tacirlerine karşı operasyonlarımız milletimizin destek ve dualarıyla kararlılık

la devam edecek" diyerek operasyonlarla ilgili ayrıntıları paylaştı.

Bazı illerde ele geçirilen uyuşturucu miktarları, yakalanan zehir tacirleri ve sokak satıcıları şöyle: İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 130 kg metamfetamin, muhtelif miktarda eroin ve bin 542 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı. İzmir İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 112 kg metamfetamin ele geçirildi. 5 sokak satıcısı yakalandı. Adana

İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 305 kg skunk, 27.5 kg metamfetamin ele geçirildi. 2 zehir taciri yakalandı. Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 35 kg esrar ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı. Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 992 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı. Samsun İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yapılan operasyonda; 14 bin adet uyuşturucu

hap ele geçirildi. 2 zehir taciri yakalandı.

Jandarma Genel Komutanlığı KOM Daire Başkanlığı koordinasyonunda; Hakkari, İstanbul, Van, Malatya, Bingöl, Afyonkarahisar, Samsun, Tekirdağ ve Iğdır'da düzenlenen "Narkoçelik-10" operasyonlarında;

Hakkari İl Jandarma Komutanlığınca yapılan 4 ayrı operasyonda; 245 kg metamfetamin, 19 kg eroin, 24 kg morfin, 11 bin adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 2 zehir taciri yakalandı.

İstanbul İl Jandarma Komutanlığınca yapılan operasyonda; 1.5 kg kokain ile 6.5 kg bonzai ele geçirildi. 5 sokak satıcısı yakalandı. Van İl Jandarma Komutanlığınca yapılan arazi operasyonunda; 10 kg metamfetamin ele geçirildi. Malatya İl Jandarma Komutanlığınca yapılan operasyonda; 18 kg esrar ele geçirildi. 3 zehir taciri yakalandı. Bingöl İl Jandarma Komutanlığınca yapılan arazi operasyonunda; 9 kg esrar ele geçirildi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığınca yapılan operasyonda; 2 bin 803 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 2 zehir taciri yakalandı. Samsun İl Jandarma Komutanlığınca yapılan ope-

rasyonda; bin 155 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 1 zehir taciri yakalandı. Tekirdağ İl Jandarma Komutanlığınca yapılan operasyonda; bin 3 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 3 zehir taciri yakalandı. Iğdır İl Jandarma Komutanlığınca yapılan operasyonda; 450 adet uyuşturucu hap ele geçirildi. 5 sokak satıcısı yakalandı.

Operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi ve kahraman jandarmamızı tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş deydirmesin. Milletimizin duası sizinle."

■ İHLAS HABER AJANSI

Yol Verme Tartışmasında Yumruklar Havada Uçuştü

Bolu'da yol verme meselesi sebebiyle çıkan tartışmada yumruklar havada uçtu. Kadınların da dahil olduğu kavga, çevredeki vatandaşların müdahalesiyle son buldu.

Olay, Borazanlar Mahallesi'nde bulunan kavşakta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, 2 sürücü arasında yol verme meselesi nedeniyle anlaşmazlık çıktı. Taraflar arasında çıkan tartışma kısa sürede büyüyünce yumruklar havada uçtu.

Kavgaya kadınların da dahil olmasıyla ortalık karıştı. Yoldan geçen diğer sürücüler kavgayı görerek ayırmak için müdahale etti. Vatandaşların uzun uğraşlarıyla kavga eden gruplar ayrıldı. Yaşanan o anlar ise saniye saniye bir vatandaşın cep telefonu kamerasına yansdı.

■ İHLAS HABER AJANSI



Alevler geceyi aydınlattı

Bolu'nun Çaydurt Mahallesi'nde palet üreten bir fabrikada yangın çıktı. Kısa sürede büyüyen yangın, itfaiyenin uzun uğraşları sonucu kontrol altına alındı.

Çaydurt Mahallesi'nde bulunan palet malzemeleri üreten bir fabrikada 03.00 saatlerinde bir yangın başladı.

Yangın kısa sürede büyüyerek fabrikanın büyük bölümünü sardı. Fabrika boşaltılırken, inhar üzerine bölgeye jandarma, itfaiye ve acil sağlık ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekipleri, yaklaşık 1 saat süren müdahalenin ardından yangını kontrol altına aldı.

Sağlık ekiplerinin kontrollerinde yangında yaralanan kimsenin olmadığı anlaşıldı.

Fabrikada yangın nedeniyle büyük çapta hasar meydana geldi.

Jandarma olayla ilgili soruşturma başlattı.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



T.C. GÖYNÜK ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ ESAS NO : 2023/261

Mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) davasında Mahkememizce davalı Musa Angıl hakkında yapılan tüm araştırmalara rağmen tebliğ elverişli adresi tespit edilememiş ve geçerli adresi de kolluk tahkikatına rağmen bulunamamış olduğundan dava dilekçesi, tensip zaptı, bilirkişi raporunun ilanen tebliğine karar verilmiştir.

Tebliğ yapılacak davalı: Musa Angıl (İsmail ve Bahriye oğlu).

Tebliğ Olunacak Evrakın Muhteviyatı Hülasası : Dava Dilekçesi ve Bilirkişi Raporu.

1-Dava konusu Bolu İli, Göynük İlçesi, Ekinciler Köyü, 136 ada 1 parsel, 137 ada 1 parsel, 140 ada 3 parsel, 142 ada 5 parsel numaralı taşınmazlara Sakarya Taraklı Kayaboğazı Göleti Sulaması Projesi için Orman ve Su İşleri Bakanlığının 20.12.2013 tarih ve 1132 sayılı onayı ile Kamulaştırma Kanununun 5 ve 6. Maddesine göre kamu yararı kararı alındığını, 136 ada 1 parsel sayılı taşınmazın 200,25 m²'lik, 137 ada 1 parsel sayılı taşınmazın 531,31 m²'lik, 140 ada 3 parsel sayılı taşınmazın 651,35 m²'lik, 142 ada 5 parsel sayılı taşınmazın 145,76 m²'lik kısımlarına ilişkin 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu'nun 10. maddesine göre bedel tespiti ve tescil davası açıldığı, kamulaştırmayı yapacak olan idarenin DSİ Genel Müdürlüğü olduğu, davalı Musa Angıl adına tebliğ yerine geçmek suretiyle dava dilekçesinin ilanen tebliğinden itibaren 2 haftalık süre içerisinde davaya cevap verebileceği hususu ihtar ve ilan olunur.

2-Mahkememizce dava konusu taşınmazlar üzerinde mahallinde bilirkişiler aracılığıyla 13/01/2024 tarihinde keşif yapıldığı, keşif sonucu ibraz edilen 29/01/2024 tarihli bilirkişi raporlarına göre dava konusu Bolu ili Göynük ilçesi Ekinciler Köyü 136 ada 1 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin 8.806,92-TL, 137 ada 1 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin 23.437,26-TL, 140 ada 3 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin 28.700,02-TL, 142 ada 5 parsel sayılı taşınmazın kamulaştırma bedelinin 6.401,76-TL, dava konusu taşınmazların toplam kamulaştırma bedelinin 67.345,96-TL değerinin tespit edildiği, işbu ilan tarihinden itibaren HMK 281. Maddesi gereğince iki haftalık yasal süre içinde mahkememiz nezdinde bilirkişi raporuna itiraz edebileceğiniz, aksi takdirde bilirkişi raporuna itiraz etme hakkından vazgeçmiş sayılacağınız hususu davalı Musa Angıl'a tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur.

TEMSİLİ FOTOĞRAF



BOLU BELEDİYESİ MECLİSİNİN YENİ ÜYELERİ BELLİ OLDU

31 Mart Mahalli İdareler seçimlerinin resmi olmayan sonuçlarına göre Bolu Belediyesi Meclisinin yeni üyeleri belli oldu. CHP meclis üyesi adaylarından 18 asil, 3'ü de kontenjan olmak üzere 21 kişi, AK Parti'nin meclis üyesi adaylarından ise 8 kişi Bolu Belediyesinin yeni meclis üyeleri oldu.

Belediye Başkanlığı seçimlerinde %52,90 oranla 53 bin 881 oy alan CHP'li Tanju Özcan resmi olmayan verilere göre, Bolu Belediyesinin yeni Belediye Başkanı oldu.

31 Mart yerel seçimlerinde CHP Bolu Belediye Başkan Adayı Tanju Özcan'ın belediye başkanı seçilmesinin ardından, Bolu Belediyesi Meclisinin yeni üyeleri belli oldu. Özcan, kontenjan adaylarıyla birlikte Belediye Meclisine 21 üye soktu.

AK Parti ise Belediye Meclisinde 8 üye ile temsil edilecek. MHP'nin ise 2 belediye meclis üyesi oldu.

Kesin olmayan seçim sonuçlarına göre CHP'nin 18 Asil, 3'ü de kontenjan olmak üzere meclise giren 21 üye şu isimlerden oluştu:

KONTENJAN ADAYLARI

1-Tuna Özcan, 2- Resmîye Kahurman, 3- Ömer Polat

CHP BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ

1-Hüseyin Ekrem Serin, 2-Cahit Görüş, 3-Zuhal Işın, 4-Ahmet Fidan, 5-Cihan Tural, 6-Fırat Çingir, 7-Buse Özkan, 8-Murat Ceylan, 9-Özgür Kesemen, 10-Erdal Sak, 11-Ali Sarıyıldız, 12-İlhan Çalıışkan,

13-Süleyman Can, 14-Okay Özcan, 15-Nurettin Güler, 16- Aydan Özdemir, 17-Hülya Berberoğlu, 18- Mehmet Korkmaz.

AK PARTİ BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ

1-Nadi Okur, 2-Erol Özak, 3-Oğuzhan Özçelik, 4-Fatih Kutlu, 5-Selami Konyalıoğlu, 6-Ayşe Bozacı, 6-Alaattin Karakaş, 7- Hasip Eskiöğlü

MHP BELEDİYE MECLİS ÜYELERİ

Şerafettin Özdemir, Zafer Bekler

■ YASİN CELAL TORUN

Bayrakdar Teşekkür ve Tebrik Mesajı Yayımladı

Yeniden Refah Partisi (YRP) Bolu Belediye Başkan Adayı Faruk Bayrakdar, seçim sonuçlarına dair yayımladığı mesajda Belediye Başkanı Tanju Özcan'ı tebrik etti.

Bolu'da 2024 Mahalli İdareler seçimleri tamamlandı. Resmi olmayan sonuçlara göre Tanju Özcan, yeniden belediye başkanı seçildi. Seçime katılan ve aldığı oylarla Bolu'da 4'üncü sırada yer alan Yeniden Refah Partisi Bolu Belediye Başkan Adayı Faruk Bayrakdar, teşekkür ve tebrik mesajı yayımladı. Bayrakdar'ın mesajında şu ifadeler yer aldı:

"DESTEĞİNİZ BİZİM İÇİN EN BÜYÜK KAZANÇTIR"

"Seçim sürecinin sona ermesiyle birlikte, bizleri destekleyip yanımızda olan siz değerli hemşehrilerimize en içten duygularıyla teşekkür etmek istiyorum. Seçim sonuçları ne olursa olsun, bizlere olan güveniniz ve desteğiniz bizim için en büyük kazançtır. Demokratik sürecin bir sonucu olarak gerçekleşen seçimlerde desteklerinizle 4'üncü parti olarak yerimizi aldık.

"OLDUKÇA RAHAT BİR SÜREÇ GEÇİRDİK"

Öncelikle, Genel Başkanımız Dr. Fatih Erbakan'a sonsuz teşekkürlerimi sunmak istiyorum. Bize yol gösteren, cesaret veren ve inancını hiçbir zaman kaybetmeyen liderimiz ve davamız sayesinde oldukça rahat bir süreç geçirdik. Onun önderliğinde, davamızı daha da ileriye taşımak için var gücümüzle çalışacağız.

"ÖNEMLİ OLANIN DAVAMIZ VE MİLLETİMİZ"

Her birinizin verdiği destek, bizim için paha biçilmezdir. Her bir oy, bizim için bir güç kaynağıdır ve her birinizin desteğiyle aldığımız her adım, Bolu'muzu daha iyi bir yere taşımak için atılmış bir adımdır. Bugün elde ettiğimiz sonuçlar ne olursa olsun, bizler için asıl olanın Bolu halkının hizmeti olduğunu biliyoruz. Sizlerin talepleri ve beklentileri doğrultusunda hareket etmek, bizim için her zaman en öncelikli konudur. Her bir oyunuz, bizim için çok değerli. 50 oy ya da 50 bin oy almak arasında şahsi olarak bir fark yok, önemli olanın davamız ve milletimize olan hizmet aşkı.

"MÜCADELEMİZ DEVAM EDECEK"

Bu süreçte yanımızda olan, bize güvenen ve destek veren tüm Bolu halkına en derin şükranlarımı sunarım. Sizlerin desteği ve duaları olmadan, bu zorlu yolculukta başarıya ulaşamazdık. Yolculuğumuz burada bitmiyor. Daha iyi bir Bolu için, daha yaşanabilir bir şehir için mücadelemiz devam edecek. Sizlerin hak ve hizmetlerini en iyi şekilde temsil etmek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Demokratik bir süreç içerisinde milletimizin tercihiyle Bolu Belediye Başkanı olan Sayın Tanju Özcan'ı tebrik ediyorum. Bolu'muza hizmet yolunda başarılar diliyorum. Gösterdiğiniz ilgi ve destek için tekrar teşekkür ederim. Milledelikte da-şarımlara imza atmak dileğiyle."

■ AYŞE KARAÇAM

TEMSİLİ FOTOĞRAF



İGM'de yeni isimler netleşti

ÇOĞUNLUK AK PARTİ'DE

31 Mart yerel seçimlerinin sona ermesiyle birlikte merakla beklenen İl Genel Meclisi'nde de isimler netleşti. Resmi olmayan sonuçlara göre 23 meclis üyesinin bulunduğu İl Genel Meclisinde çoğunluğu 13 üye ile yine AK Parti oluştururken, CHP 5, MHP 4 meclis üyesini İl Genel Meclisine gönderebildi. İGM'de sürpriz ise Seben'de yaşandı. Seben ilçesinde İYİ Partili İlker Dönmez İGM üyesi oldu.

İl Genel Meclisinde yeni isimler belli oldu. Bazı sürprizlerin de yaşandığı 23 kişilik İl Genel Meclis üyeliğinde çoğunluk yine AK Parti'de olacak.

ÇOĞUNLUK AK PARTİ'DE

Önceki dönemde 16 kişiden oluşan AK Parti grubu bu dönem 13 kişi ile temsil edilecek. Cumhuriyet Halk Partisinde ise geçen dönem 5 olan temsil sayısı değişmedi.

5 kişilik CHP grubunda 4 üye merkez ilçeden oluşur-

ken, 1 üye de Kıbrısık ilçesinden geliyor.

İl Genel Meclisinde önceki dönem 2 üye ile temsil edilen Milliyetçi Hareket Partisi ise artık 4 kişi ile temsil edilecek.

Meclisin yeni dönemde İyi Partili tek üyesi de Seben'den seçilen İlker Dönmez olacak.

Öte yandan Göynük'te yapılan itirazların değerlendirilmesi sonucunda il genel meclis üyesinde değişiklik yaşanacak.

İLK TOPLANTI 15 NİSAN'DA

İl Genel Meclisinde bayram tatilinin de araya girmesi nedeniyle yeni dönemin ilk toplantısı 15 Nisan Pazartesi günü başlayacak. İlk toplantıda Meclis Başkanı, divan üyeleri ve ihtisas komisyonlarına üye seçimleri de yapılacak.

Resmi olmayan sonuçlara göre İl Genel Meclis üyeleri şu şekilde oluştu;

BOLU MERKEZ İLÇE;
AK Parti; Ekrem Çetinkaya, Zerrin Yavuz Açıklalın
CHP; Özcan Güler, Erhan

Beykoz, Hüseyin Yıkılmaz, Erdal Tombak

DÖRTDİVAN;
AK Parti; Dursun Fidan
MHP; Rasim Özdemir

GEREDE;
AK Parti; Yılmaz Turçin, Metin Doğangün
MHP; Salih Acar

GÖYNÜK;
AK Parti; Mehmet Özkan, Ayhan İşbilen

KIBRISCİK;
AK Parti; Ekrem Saadet
CHP; Ersan Mamur

MENGEN;
AK Parti; Mustafa Nuri Gürsoy
MHP; İlyas Maraba

MUDURNU;
AK Parti; Vedat Özkan
MHP; Mehmet Karacakaya

SEBEN;
AK Parti; İsmail Akman
İYİ Parti; İlker Dönmez

YENİÇAĞA;
AK Parti; İsmail Uysal, Erhan Çiftçi

■ ASLI AKIŞ





BAŞKAN ÖZCAN'DAN İLK AÇIKLAMA "Özümüze döndüğümüzde insanlar bize oy veriyor"

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Cumhuriyet Halk Partisinin Türkiye genelindeki başarısına ilişkin, "Özümüze döndüğümüzde insanlar bize oy veriyor. Net bir zafer elde ettik" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi, 2024 Mahalli İdareler seçimleri kapsamında Türkiye'nin en çok oy alan partisi oldu. Partinin seçimde yakaladığı başarıya dair Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, dikkat çeken ifadeler kullandı. Özcan, açıklamasında, Millet İttifakı anlayışının yanlış olduğunu ifade etti. Cumhuriyet Halk Partisinin özüne döndüğünü belirterek, şu açıklama-

mayı yaptı: "Bakın biz kendimizi ifade ettiğimizde, özümüze döndüğümüzde, 6 oku anlata anlata yol yürüdüğümüzde, 6 okulun içinde milliyetçilik zaten en büyük ok. Cumhuriyetçilik, devletçilik gibi değerlerimizi anlattığımızda insanlar bize oy veriyor. Onun bunun kuyruğuna takılmaya gerek yok. Onun bunun desteğine falan da ihtiyaç yok. Biz kendimizi anlatalım, 6 okumuzu anlatalım, özümüze dönelim, doğru

çizdiğimizde yürüyalım. Biz önceden seçimlere şöyle giriyorduk; 'Ya acaba şunu söylersek İyi Parti alınır mı? Şunu söylersek HDP alınır mı? HDP seçmenini küstürür müyüz? Şuranın seçmenini küstürür müyüz?' Hayır, kardeşim başkalarını taklit ederek bu işin olmayacağını yıllardır söyledim. Bu dönem ilk kez doğruları yapmaya başladık. Net bir zafer elde ettik"

■ BURHAN YEŞİLTAS

MHP BOLU İL BAŞKANI ÇELİKKOL SEÇİM SONUCUNU DEĞERLENDİRDİ

"demokratik karara saygılıyız"

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Başkanı Ayhan Çelikkol, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin huzur ve güven ortamı içinde tamamlandığını söyledi.

Çelikkol, yaptığı yazılı açıklamada, aziz milletin takdir ve tercihinin başlarının üzerinde ve sandıktan çıkan demokratik karara saygılarının tam olduğunu vurguladı.

İl, ilçe ve beldelerde zafere ulaşmak için son dakikaya kadar mücadele içinde olduklarını anlatan Çelikkol, MHP Belediye Başkan adayı İlhan Durak ve MHP Bolu

Milliyetçili İsmail Akgül başta olmak üzere bu süreçte emeği geçen herkese ve kendilerine destek veren hemşehrilerine teşekkür etti.

Ayhan Çelikkol, sonuçların ülkeye ve kente hayırlı olmasını dileyerek, "Seçilen belediye başkanlarımızı, belediye ve il genel meclis üyelerimizi tebrik ediyor, başarılar diliyorum. Milliyetçi Ha-

reket Partisi, 'Türk Devri'nin mihranı ve mihenk taşıdır. Günü kurtarma telaşına kapılmadan, geleceği kurma arayışı ve amacı ile tüm teşkilatlarımızla hemşehrilerimizin hizmetkarı olduğumuzun bilinmesini isterim." İfadelerine yer verdi.

■ SELDA SELİN ÖZBAY



GÜÇ BİRLİĞİ PARTİSİNİN MUDURNU İLÇESİ ADAYI TARİHE GEÇTİ

Güç Birliği Partisinin (GBP) Bolu'nun Mudurnu ilçesinde belediye başkan adayı gösterdiği Mustafa Doğramacı, 3 oyla Cumhuriyet tarihine, "seçimde en az oy alan partinin adayı" olarak geçti.

GBP, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nde tek adayını Mudurnu ilçesinden gösterdi. Aday olarak belirlenen evli ve 4 çocuk babası 48 yaşındaki Doğramacı, pazar günü gerçekleştirilen seçimde 3 oy aldı.

Türkiye tarihinde "en az oy alan partinin adayı" olan Doğramacı, kendisi ve ailesinin ika-

metinin Bolu kent merkezinde bulunması nedeniyle adaylığını koyduğu ilçede oy kullanamadı.

Bolu Şehirlerarası Otobüs Terminali'ndeki bir kafede çalışan Doğramacı, partilerinin 2020'de kurulduğunu anlattı.

Doğramacı, bu süreçte alınan seçim yeterliliğinin korunabil-

mesi için parti yönetiminin ortak kararı doğrultusunda adaylığının açıklandığını belirterek, "Vatandaşa açıklamadık. Sadece Atatürkçü düşünce ile Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda hizmet edecek kardeşlerimize yardımcı olmak açısından bu şekilde hizmet ettik. Umarım faydalı olmuştur." diye konuştu.

"DİĞER PARTİLİ ARKADAŞLARIMIZ GİBİ ÇALIŞMA OLMADI"

HİÇBİR SEÇİM ÇALIŞMASI YAPMADIĞINA DEĞİNER DOĞRAMACI,

"Diğer partili arkadaşlarımız gibi çalışma olmadı. Adaylığımızı açıklayıp, broşür, katalog gibi çalışma ya da kapı kapı doluşma yapmadık. Olmadığı için sadece seçim pusulasındaki amblemimizi görerek bu şekilde oy atanlar oldu." şeklinde konuştu.

"3 BİN OY OLACAĞINDAN ADIM GİBİ EMİNİM"

Doğramacı, 3 oyun sevenlerinden geldiğini dile getirerek, "Bu 3 oyun, ileride 3 bin hatta milyonlara yansıtacağını bekliyoruz ve biliyoruz. Adaylığımızı

gerçekten açıklamış olsaydık 3 oy değil, 3 bin oy olacığından adım gibi eminim." değerlendirmesinde bulundu.

Parti olarak sadece Mudurnu ilçesinde seçime girdiklerine işaret eden Doğramacı, "Çünkü 81 ilde hiçbir aday açıklanmadı, sadece formalite icabı, seçim yeterliliğini koruyabilmeniz için tek Mudurnu Belediye Başkanlığı için açıklama yapıldı." dedi.

"BİZİM KİSİ OY ALMAK DEĞİL, SEÇİM YETERLİLİĞİNİ"

KORUMAK"

Doğramacı, ailecek Bolu'da ikamet ettiklerini anlatarak, "Oy verenler aile tarafımdan değil. Bolu'da ikamet ediyorum. Partinin ilçe başkanlığını yürütüyordum ama Bolu'da ikamet ediyordum. Biz de karara saygı duyduk ve çıktık. 3 oy almak vatandaş tarafından komik gibi görülüyor ama bizimkisi oy almak değil, seçim yeterliliğini koruyup diğer arkadaşlarımıza yardımcı olmak." ifadesini kullandı.

■ ANADOLU AJANSI

T.C. GÖYNÜK (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2023/2 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görselelerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2023/2 SATIŞ** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Aktepe mevkii 101 Ada, 100 Parsel, tapu kaydında bahçe niteliğinde ortalama %10-15 eğimli dört tarafı orman ile sınır, kuru tarım arazisi, killi tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü :444,01 m2
Kıymeti :10.016,86 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

2 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Eskiköy mevkii 101 Ada, 47 Parsel, düz bir eğime sahip, yola cephesi yok, iki tarafı orman ile sınır, kuru tarım arazisi, kumlu tınlı toprak yapısına sahip 13-15 yaşlarında 1 adet armut ağacı mevcut

Yüzölçümü : 6.889,10 m2
Kıymeti : 156.218,10 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

3 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Eskiköy mevkii, 101 Ada, 59 Parsel, taşınmaz ortalama %8-10 eğimli, yola cephesi yok, dört tarafı orman ile sınır, kuru tarım arazisi, kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 8.483,56 m2
Kıymeti : 159.490,92 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

4 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Martla mevkii, 103 Ada, 4 Parsel, düz bir eğime sahip, yola cephesi yok, kuru tarım arazisi, kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 12.032,83 m2
Kıymeti : 361.947,52 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

5 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Martla mevkii, 114 Ada, 13 Parsel, düz bir eğime sahip, yola cephesi var, kuru tarım arazisi, kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 10.436,08 m2
Kıymeti : 313.917,28 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

6 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Bölme mevkii, 114 Ada, 21 Parsel, düz bir eğime sahip, yola cephesi yok, kuru tarım arazisi, kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 6.254,23 m2
Kıymeti : 164.611,33 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

7 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Bölme mevkii, 114 Ada, 36 Parsel, taşınmaz ortalama %8-10 eğimli, yola cephesi yok, bir tarafı dere bir tarafı oran parseli ile sınırlı kuru tarım arazisi kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 11.476,30 m2
Kıymeti : 302.056,21 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

8 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü 116 Ada, 13 Parsel, taşınmaz ortalama %2-4 eğimli, yola cephesi yok, kuru tarım arazisi kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 4.488,58 m2
Kıymeti : 118.139,42 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

9 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Çiftlik mevkii, 116 Ada, 68 Parsel, taşınmaz ortalama %10-12 eğimli yola cephesi yok, kuru tarım arazisi, kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 19.443,45 m2
Kıymeti : 438.644,23 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

10 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Alanbaşı mevkii, 123 Ada, 1 Parsel, taşınmaz ortalama %2-4 eğimli, yola cephesi yok, kuru tarım arazisi kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 6.816,85 m2
Kıymeti : 153.788,13 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

11 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Gökçe Göbeti mevkii, 124 Ada, 17 Parsel, taşınmaz ortalama %2-4 eğimli yola cephesi yok, kuru tarım arazisi, kumlu tınlı toprak yapısına sahip 25-30 yaşlarında 1 adet armut ağacı mevcut

Yüzölçümü : 13.738,33 m2
Kıymeti : 310.936,72 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

12 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Toygar Göbeti mevkii, 125 Ada, 1 Parsel, taşınmaz yer yer %6-8 eğimli, yola cephesi yok, kuru tarım arazisi, kumlu tınlı toprak yapısına sahip 6-8 yaşlarında 1 adet erik ağacı mevcut

Yüzölçümü : 2.921,33 m2
Kıymeti : 94.102,56 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

13 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Toygar Göbeti mevkii, 164 Ada, 2 Parsel, taşınmaz düz bir eğime sahip, yola cephesi var, kuru tarım arazisi kumlu tınlı toprak yapısına sahip 6-8 yaşlarında 4 adet ceviz ağacı mevcut

Yüzölçümü : 1.269,05 m2
Kıymeti : 51.962,00 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

14 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Ardıc Pınarı mevkii, 165 Ada, 64 Parsel, taşınmaz yer yer %2-4 eğimli yola cephesi var kuru tarım arazisi kumlu tınlı toprak yapısına sahip

Yüzölçümü : 4.468,78 m2
Kıymeti : 134.420,90 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

15 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Bolu İli Göynük ilçesi Köybaşı köyü Köyçi mevkii, 147 Ada, 2 Parsel, parsel tapu kaydında ahşap iki katlı ev, ahşap samanlık fırın ve bahçesi olarak belirtilmekle, 60,85 m2 oturma alanı iki katlı ev 2B sınıfı %70 yıpranmalı, 24,74 m2 oturma alanı ahşap samanlık 1B sınıfı %85 yıpranmalı çatısı göçmüş duvarlar aşırı yıpranmış, 17,38 m2 oturma alanı ahşap karkas kerpiç duvarlı çatısı oluklu saç ile kaplı fırınevi, 2A sınıfı %65 yıpranmalı olduğu bilirkişi raporunda belirtilmiştir.

Yüzölçümü : 397,07 m2
Kıymeti : 194.019,40 TL
KDV Oranı : %10

Kayıdındaki Şerhler: Dosyasında

Artırma Bilgileri

1. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/09/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/09/2023 - 13:35
2. Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 04/10/2023 - 13:35 Bitiş Tarih ve Saati : 11/10/2023 - 13:35

(İİK m.114 ve m.126)

(* İlgiiler tabirine itifak hakkı sahipleri de dahildir.



MERCEK

HAZIRLAYAN: UĞUR ERSAN



DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ (DSÖ) KURULDU (07 NİSAN 1948)

II. Dünya Savaşı sonrası, milyonlarca kişinin savaş nedeniyle öldürülmesi, milyonlarca kişinin sakat kalması, savaşa taraf ya da taraf olmayan tüm dünya ülkelerinde ekonomik kriz başta olmak üzere, insan kayıplarının yanı sıra ruh sağlıklarının bozulması ve insanlığa bir ümit vermek amacıyla; 19-22 Temmuz 1946 tarihlerinde New York'ta düzenlenen Uluslararası Sağlık Konferansı'nda alınan karar gereği; 22 Temmuz 1946 tarihinde 61 ülkenin temsilcisi ile FAO, ILO, UNESCO, OIHP (Merkezi Paris'te bulunan Uluslararası Halk Sağlığı Bürosu), PAHO, Kızılaç, Dünya İşçi Sendikaları Federasyonu ve Rockefeller Vakfı Temsilcilerinin destekleriyle **Dünya Sağlık Örgütü (WHO) Anayasası oluşturulmuş ve 7 Nisan 1948 tarihinde yürürlüğe girmiştir.**

DSÖ; anayasasına göre sağlığı, yalnızca hastalığın veya sakatlığın olmaması hali değil **tam bir fiziksel, zihinsel (ruhsal) ve sosyal iyi olma hali olarak tanımlamaktadır.** Üye devlet sayısı 194'tür. **Cenevre'deki Genel Merkezi, 6 Bölgesi Ofisi ve üye ülkelerdeki 150'den fazla DSÖ Ofisinde 7000 civarında kişi çalışmaktadır.** Tıbbi doktorlara, kamu sağlığı uzmanlarına ve bilim adamlarına ve epidemiyologlara ek olarak; DSÖ personeli sağlık istatistikleri, ekonomi ve acil yardım konularındaki uzmanların yanı sıra idari, mali ve bilgi yönetimini idare etmek üzere eğitilmiş kişileri içermektedir. DSÖ'nün çalışma dilleri; İngilizce, Fransızca, Çince, İspanyolca, Arapça ve

Rusçadır. **Örgütün Yapısı ve İşleyişi** Dünya Sağlık Asamblesi, Yönetim (İcra) Kurulu ve Sekreteryaya hizmetlerin yürütülmesinde işleyişi sağlayacak organlardır.

Dünya Sağlık Asamblesi (WHA) Asamble, DSÖ'nün politikalarının belirlenmesi, Yönetim Kurulu üyelerinin tespiti, Genel Direktörün atanması ile her yıl Cenevre'de toplanır. Dünya Sağlık Asamblelerine her ülkenin Sağlık Bakanları başkanlığında konusunda uzmanlar katılırlar. Ayrıca, uluslararası kuruluşlar da Asamblelerde temsil edilirler.

İcra (Yönetim) Kurulu Üyeler 3 yıllık görev için seçilirler. Yönetim Kurulu kendi içinden bir yıl görev yapacak bir başkan seçer ve bir yılda iki kez olmak üzere Cenevre'deki DSÖ merkezinde toplanır. Genel Direktör 5 yıllık bir süre için görev yapar. Görev dönemi sınırlaması yoktur. Genel Direktör adayları üye devletler tarafından önerilebilir, daha sonra Yönetim Kurulu tarafından aday gösterilebilir ve Dünya Sağlık Meclisi tarafından atanabilir.

Sekreteryaya Genel Direktör ile DSÖ'nün gereksinim duyduğu teknik ve idari personelden oluşur. **DSÖ'nün görevleri** DSÖ, Birleşmiş Milletler sistemi ve uzmanlaşmış bir kurum olarak uluslararası sağlığa yönelik yönlendirici ve koordinasyon yetkilisidir. DSÖ, altı liderlik önceliğine sahiptir: Evrensel Sağlık Kapsamının Geliştirilmesi: Ülkelerin gerekli tüm sağlık hizmetlerine ve finansal korumaya erişmesini sağlamak veya genişletmek

ve evrensel sağlık kapsama alanını teşvik etmek. Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve 169 hedef ile birlikte 2030 gündeminin bir parçası olan sağlıkla ilgili kalkınma hedeflerine ulaşmak; sağlığın sosyal, ekonomik ve çevresel belirleyicilerini ele almak. Bulaşıcı olmayan hastalıklar ve ruh sağlığı, şiddet ve yaralanmaların ve sakatlıkların zorluklarını ele almak.

Uluslararası Sağlık Yönetmeliği uyarınca tüm ülkelerin akut halk sağlığı tehditlerini algılayıp yanıtlayabilmelerini sağlamak Kaliteli, güvenli, etkili ve uygun fiyatlı tıbbi ürünlere (ilaçlar, aşılar, tani ve diğer sağlık teknolojileri) erişimi arttırmak.

Sağlık sonuçlarını teşvik etmek ve ülkeler içerisindeki ve arasındaki sağlık eşitsizliklerini azaltmak için sağlığın sosyal, ekonomik ve çevresel belirleyicilerini ele almak.

DSÖ Avrupa Bölge Ofisi Ülkemizin de DSÖ kuruluşunda kurucu üye ve Avrupa Bölgesinde olması nedeniyle, sağlık alanındaki işbirliği ve çalışmalarımızı DSÖ Avrupa Bölge Ofisi aracılığıyla yapmaktayız. **Türkiye Devleti adına ilişkiler ve eşgüdüm, Sağlık Bakanlığı aracılığıyla gerçekleştirilmektedir.** Avrupa Bölge Ofisi 53 üye ülkeden oluşur. Merkezi Danimarka'nın Kopenhag kentindedir.

DSÖ Türkiye Ofisi DSÖ Avrupa Bölge Ofisi, **1959 yılında Ankara'da bir Temsilcilik Ofisi kurdu. Bu Ofis daha sonra DSÖ Ülke Ofisine dönüştürüldü.**

devamı ↑

Türkiye'deki DSÖ ekibi, halk sağlığı, epidemiyoloji, bağışıklama, sağlık bilgileri, sağlık iletişimi, travma bakımı, bulaşıcı olmayan hastalıklar, ruhsal sağlığı ve operasyon alanlarında çalışmaktadır. Türkiye'deki Suriyeli mültecilere yönelik **Gaziantep'te, 2015 yılı içerisinde Acil Durum Ofisi** kuruldu.

Türkiye'deki DSÖ İşbirliği Merkezleri

DSÖ işbirliği merkezleri, DSÖ Genel Sekreteri veya Bölge Direktörleri tarafından Örgütün programlarını desteklemek için faaliyette bulunmak üzere belirlenmiş kurumlardır. **Ankara'daki Bilkent Üniversitesinde bulunan Uluslararası Çocuk Merkezi,** DSÖ Bağışıklama Eğitimi ve Savunma İşbirliği Merkezi olarak belirlenmiş ve çalışmalarını sürdürmektedir.

02 NİSAN

1920- İstanbul'da Salih Hulusi Paşa Hükümeti, İngilizlerin baskısıyla istifa etti. **1921-** Yunanlılar, Bolvadin'i işgal etti. **1948-** Ankara'da Opera binası, Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün katıldığı törende, Adnan Saygun'un "Kerem ile Aslı" operasıyla perdelerini açtı. **1960-** Kayseri'ye giden CHP Genel Başkanı İsmet İnönü'nün bulunduğu tren, valinin emriyle durduruldu. Zorlukla yoluna devam eden İnönü, Kayseri'de 50 bin kişi tarafından karşılandı. **1987-** İstanbul'da yapılan ECO toplantısında, Türkiye, Pakistan ve İran uzaya ortak bir haberleşme uydusu fırlatmayı kararlaştırdı.

03 NİSAN

1905- Yunanistan, İzmir'i ilhak kararını açıkladı. **1937-** Cumhuriyet rejiminin ilk önemli sanayi hamlesi olarak değerlendirilen Karabük Demir Çelik Fabrikalarının temeli atıldı. Böylece Türkiye'nin ilk ağır sanayi hamlesi başlatıldı. **2018-** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin'in katılımıyla Akkuyu Nükleer Güç Santralinin 1. güç ünitesinin temeli atıldı.

04 NİSAN

1929- İstanbul'da Darülfünun öğrencilerinin yaptığı toplantıda gençlik, yerli malı kullanmaya yemin etti. **1949-** Kuzey Atlantik Antlaşması Örgütü (NATO) kuruldu. **1953-** Türk Deniz Kuvvetlerine bağlı Dumlupınar denizaltısı, NATO manevralarından dönerken Çanakkale Boğazı'nda Naboland adlı İsveç gemisiyle çarpışarak battı. 81 Türk denizcisinin şehit olduğu bugün, "Deniz Şehitlerini Anma Günü" ilan edildi. **1973-** Türkiye'nin Paris Büyükelçiliği ile THY bürosu, 2 Ermeni terörist grubunun saldırısına uğradı. Olayda can kaybı olmadı. **1979-** Pakistan devrik Başbakanı Zülfikar Ali Butto idam edildi. **1985-** Şırnak'ta teröristler, sağlık ekibine ateş açtı; 5 görevli şehit oldu.

1997- Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Alparslan Türkeş vefat etti.

05 NİSAN

1922- Ankara hükümeti, İtilaf Devletlerinin önerilerine cevap verdi. Ateşkes önerisini kabul eden Ankara, Anadolu'nun hemen boşaltılmasını, ilk 15 gün içinde Kütahya, Afyon ve Eskişehir çevresinin dört ay içinde de İzmir ve diğer işgal edilmiş bölgelerin tamamen terk edilmesini, ancak bunun kabul edilmesi halinde barış görüşmelerine oturulabileceğini ilettili. **1994-** "5 Nisan Ekonomik Önlemler Paketi" uygulamaya konuldu. **1999-** Bingöl Valisi Süleyman Kamçı'ya bombalı saldırıda bulunuldu. Olayda bir kişi öldü, 20 kişi yaralandı. İntihar saldırısını gerçekleştiren terörist parçalanarak öldü.

06 NİSAN

1917- ABD, Almanya'ya savaş ilan etti ve I. Dünya Savaşı'na müttefiklerin yanında girdiğini açıkladı. **1920-** Anadolu Ajansı kuruldu. **1941-** Mihver devletleri Yugoslavya'yı işgal etti. Almanlar Yunanistan'a girdi, Türk deniz sınırına kadar Doğu Akdeniz'i savaş bölgesi ilan etti. Türkiye, bunun üzerine Edirne ve Uzunköprü'de demir yolu köprülerini havaya uçurdu. **2006-** Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer'in, bir kez daha görüşülmesi için Meclis'e geri gönderdiği, eski başbakan ve kapatılan RP'nin son genel başkanı Necmettin Erbakan'ın da cezasını evinde çekmesine olanak sağlayan kanun, Genel Kurulda aynen kabul edildi. **2012-** Zonguldak'ın Çaycuma İlçesi girişinde bulunan Çaycuma Köprüsü çöktü. Köprüden geçen araçlar ve yayalar Filyos Çayı'na düştü.

07 NİSAN

1921- Afyon, Yunanlılardan geri alındı. **1948- Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) kuruldu.** **1978-** Muğla'nın Yatağan ilçesinde termik santral temeli atıldı. **1994-** Almanya, sivil halka karşı kullanıldığı iddiasıyla Türkiye'ye silah ambargosu koydu.

08 NİSAN

1924- Şerhiye mahkemelerini kaldıran yeni Mahkemeler Teşkilatı Kanunu TBMM'de kabul edildi. Kadıların yerini hâkimler aldı. **1982-** Ottawa Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Kani Güngör, Ermeni terör örgütü ASALA'nın saldırısında ağır yaralandı. **1996-** Lice, Hani ve Genç ilçelerinde terör örgütüne karşı düzenlenen operasyonlarda 110 terörist öldürüldü. Operasyonlarda, 27 asker şehit düştü. **1999-** Hakkâri Valisi Nihat Canpolat'a, Yüksekova ilçesinde bombalı saldırı düzenlendi. Canpolat saldırıdan küçük sıyrıklarla kurtuldu, şoförü öldü, 7 kişi yaralandı.

büyük fırsat tepti

Boluspor, Trendyol 1.ligin 28.haftasında kendi sahasında Gençlerbirliği ile karşı karşıya geldi. Kırmızı beyazlılar maçın ilk yarısını 0-0 berabere kapattığı mücadelede Gençlerbirliği'ne 2-1 mağlup oldu. Kırmızı beyazlılar aldığı mağlubiyetle 43 puanda kaldı.

Boluspor teknik direktörü Yalçın Koşukavak, Gençlerbirliği karşısına; Çağlar, Posmac, Oğuz, Gigic, Naby, Onur, Tunahan, Jefferson, Avramovski, İshak, Ercan on biri ile çıktı.

Kırmızı beyazlıların yedek kulübesinde ise, İsmail, Berk, Kubilay, Safa, Camara, Hakan, Batuhan, Kerem, Hüsamettin, Diarra yer aldı.

Gençlerbirliği ise Boluspor karşısına; Ertuğrul, Yiğit Efe, Alperen, Nzaba, Yasin, Oğuzhan, Akabueze, Ensar, Rahman Buğra, Amilton Da Silva, Melih on biri ile çıktı.

Karşılaşmaya Boluspor başladı. Mücadelenin ilk 15 dakikası golsüz eşitlikle geçildi. Boluspor oyunun ilk bölümünde Jefferson ve İshak ile kaleyi yokladı. İki oyuncunun şutları kaleci de kaldı. İlk yarının sonuna 3 dakika süre ilave edildi. Karşılaşmanın ilk yarısı boyunca her iki takım da rakip kalede pozisyon bulmakta güçlük geçti. Maçın ilk devresi 0-0 eşitlikle sona erdi.

HAKAN BİLGİÇ OYUNDA

Karşılaşmanın ikinci yarısına Gençlerbirliği başladı. Boluspor maçın ikinci yarısına oyuncu değişikliği ile başladı. Hakan Bilgiç oyuna girdi, İshak oyundan çıktı.

GENÇLERBİRLİĞİ TEHLİKELİ GELDİ

Karşılaşmanın ikinci yarısına Gençlerbirliği hızlı layan taraf oldu. Amilton'un sağ kanattan getirdiği topa ceza sahası içinde vuran Melih'in şutu yan direkten oyna alanına geri döndü. Pozisyonun devamında Naby topu çizgi üzerinden uzaklaştırdı.

GİGİC ZORU BAŞARDI

Maçın 50.dakikasında ise Boluspor pozisyon yakaladı. Tunahan'ın kanada çıkardığı topa Ercan ortayı kesti, Gigic, ceza sahası içinde vuruşunu yaptı. Top üstten auta çıktı.

GENÇLERBİRLİĞİ ÖNE GEÇTİ

Gençlerbirliği maçın 55.dakikasında Boluspor karşısında öne geçti. Ani gelişen Gençlerbirliği atağında Boluspor ceza sahası önünde topla buluşan Melih ara pasta Amilton'un gördü. Amilton, Çağlar ile karşı karşıya kaldığı pozisyonda topu yerden filelere gönderdi. Gençlerbirliği bu golle Boluspor karşısında 1-0 öne geçti. Boluspor'da maçın 59.dakikasında Oğuz Kağan sarı kart gördü.

GENÇLERBİRLİĞİNDEN BİR GOL DAHA

Gençlerbirliği maçın 66.dakikasında Boluspor karşısında skoru 2-0'a taşıdı. Boluspor defansının bir anlık hatasını değerlendiren Melih Bostan, sert bir vuruşla topu filelere gönderdi. Bu golle skor 2-0'a taşıdı.

BOLUSPOR'DAN İKİ DEĞİŞLİK BİRDEN

Boluspor maçın 71.dakikasında iki oyuncu değişikliği birden yaptı. Kubilay ve Berk oyuna girdi, Ercan ve Jefferson oyundan çıktı. Boluspor maçın 80.dakikasında son iki oyuncu değişikliğini yaptı. Hüsamettin ve Camara oyuna girdi, Tunahan ve Gigic oyundan çıktı. Boluspor'da maçın 89.dakikasında Hakan Bilgiç sarı kart gördü.

DANİEL SKORU BELİRLEDİ

Mücadelenin sonuna 3 dakika süre ilave edildi. Maçın son anlarında Boluspor Daniel'in attığı golle skoru 2-1'e taşıdı. Bu golle skor 2-1'e geldi. Karşılaşmanın kalan dakikalarında başka gol olmayınca Boluspor kendi sahasında Gençlerbirliği'ne 2-1 mağlup olarak haftayı mağlubiyetle kapattı. Kırmızı beyazlılar aldığı mağlubiyetle 43 puanda kaldı.

■ BURHAN YEŞİLTAS

